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2025 M. GEGUŽĖS 30 D. LIETUVOS RESPUBLIKOS ODONTOLOGŲ RŪMŲ 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO REGLAMENTAS 

 
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymu, Lietuvos Respublikos odontologų rūmų 

įstatymu, Lietuvos Respublikos odontologų rūmų Statuto nustatyta tvarka ir kitais Rūmų veiklą 
reglamentuojančiais teisės aktais, Lietuvos Respublikos odontologų rūmų (toliau – Rūmai) Taryba 
2024 m. rugsėjo 27 d. Tarybos nutarimu Nr. 24/TN-65 sušaukė Rūmų Visuotinį narių susirinkimą 
(toliau – Susirinkimas).  

Gydytojai odontologai ir burnos priežiūros specialistai registruojasi Rūmų Visuotinio narių 
susirinkimo dalyviais ir užsiregistravę balsuoja visais Rūmų Visuotinio narių susirinkimo 
darbotvarkės klausimais. 

Rūmų Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės klausimams pristatyti Rūmų Visuotinio narių 
susirinkimo metu skiriama iki 10 min.  

Klausimai dėl visų svarstomų Rūmų Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės klausimų pateikiami 
raštu tiek iš anksto, tiek Rūmų Visuotinio narių susirinkimo metu iki pat klausimo pristatymo 
pabaigos. Į susijusius su svarstomu darbotvarkės klausimu pateiktus paklausimus atsakoma po 
kiekvieno Rūmų Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės klausimo pristatymo. 

Pasisakymams dėl Rūmų Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės klausimo skiriama iki 2 min., 
žodis suteikiamas registracijos eilės tvarka. 

Balsavimo teisę turi visi Rūmų Visuotiniame narių susirinkime užsiregistravę ir dalyvaujantys 
Rūmų nariai, išskyrus asocijuotus Rūmų narius.  

Susirinkimui pirmininkauja Tarybos pirmininkė Vilma Brukienė (Statuto 17 str. 2 d). 
Susirinkimo pirmininkas skelbia Susirinkimo pradžią, informuodamas dalyvius apie Tarybos 

nutarimu patvirtintas komisijas: Mandatų komisiją, Ginčų komisiją. 
Skelbiamas Mandatų komisijos pranešimas.  
Vadovaujantis Rūmų Statuto 17 str. 1 d., Rūmų Susirinkimas yra teisėtas, jeigu jame dalyvauja ne 

mažiau kaip pusė visų Rūmų narių.  
Jei Mandatų komisija praneša, kad Rūmų Visuotinis narių susirinkimas yra neteisėtas (nes nėra 

kvorumo), vadovaujantis Rūmų Statuto 17 str. 5 d., Rūmų taryba ne vėliau kaip po vieno mėnesio 
sušaukia pakartotinį susirinkimą. Susirinkimo pirmininkas skelbia Susirinkimo pabaigą. 

Jei Mandatų komisija praneša, kad Rūmų visuotinis narių susirinkimas yra teisėtas (kvorumas yra), 
vadovaujantis Rūmų Statuto 21 str. 2 d., balsams skaičiuoti Susirinkimas renka/formuoja Balsų 
skaičiavimo komisiją (2025-04-25 Tarybos nutarimas Nr. 25/TN-23). Pagal patvirtintus Balsų 
skaičiavimo komisijos nuostatus renkami 5 Balsų skaičiavimo komisijos nariai. 

Susirinkimo pirmininkas pristato Rūmų Visuotinio narių susirinkimo reglamentą, patvirtintą 2025 

m. gegužės 29 d. Tarybos nutarimu Nr. 25/TN-32. 

Atviru balsavimu balsuojama dėl Rūmų visuotinio narių susirinkimo reglamento, balsai 

skaičiuojami „už“ ir „prieš“. Sprendimas priimamas paprastąja balsų dauguma.  

Susirinkimo pirmininkas skelbia Susirinkimo darbotvarkę. (Ji turi būti tokia pati kaip buvo skelbta 

viešai. Jei reikia, prašoma pakeisti darbotvarkės klausimų eiliškumą): 

1. Dėl Lietuvos Respublikos odontologų rūmų 2024 m. veiklos ir finansinių ataskaitų pristatymo; 

2. Dėl Lietuvos Respublikos odontologų rūmų 2024 m. Garbės teismo ataskaitos pristatymo; 

3. Dėl Lietuvos Respublikos odontologų rūmų 2024 m. Revizijos komisijos išvados svarstymo; 

4. Dėl Lietuvos Respublikos odontologų rūmų 2024 m. veiklos ir finansinių ataskaitų rinkinio 

tvirtinimo; 

5. Einamieji klausimai. 

Rūmų visuotinis narių susirinkimas atviru balsavimu tvirtina Susirinkimo darbotvarkę. 
1) Lietuvos Respublikos odontologų rūmų 2024 m. veiklos ir finansinių ataskaitų 

pristatymas 

Vadovaujantis Rūmų statuto 19 str. 1 d. 6 p., 9 p., 33 str. 1 ir 2 d., 46 str. 1 d., pristatomos Rūmų 
2024 m. veiklos ir finansinės ataskaitos (Rūmų veiklos ataskaita už 2024 m., 2024 m. Rūmų 
finansinių ataskaitų rinkinys, 2024 m. pajamų-išlaidų sąmata).  

 
2) Lietuvos Respublikos odontologų Rūmų 2024 m. Garbės teismo ataskaitos pristatymas. 

Pristatoma 2024 m. Garbės teismo ataskaita.  



 
3) Lietuvos Respublikos odontologų rūmų 2024 m. Revizijos komisijos išvados svarstymas. 

Pristatoma Rūmų 2024 m. Revizijos komisijos išvada. 
 

4) Lietuvos Respublikos odontologų rūmų 2024 m. veiklos ir finansinių ataskaitų rinkinio 

tvirtinimas  

Atviru balsavimu balsuojama dėl Lietuvos Respublikos odontologų rūmų 2024 m. veiklos ir 
finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo (Rūmų veiklos ataskaita už 2024 m., 2024 m. Rūmų 
finansinių ataskaitų rinkinys, 2024 m. pajamų-išlaidų sąmata. 

Balsus skaičiuoja Balsų skaičiavimo komisija, vadovaudamasi Balsų skaičiavimo komisijos nuostatais. 

Balsai skaičiuojami „už“ ir „prieš“. Sprendimas priimamas paprastąja balsų dauguma. Suskaičiavus 
visus balsus, balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas Rūmų visuotiniam narių susirinkimui paskelbia 
rezultatus. 

 

Susirinkimo pirmininkas skelbia Susirinkimo pabaigą. 


